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Celox Gauze Z-FOLD - środek hemostatyczny w formie
opatrunku 7,6 x 150cm
 

Cena: 255,00 pln

Opis słownikowy

Producent SamMedical

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Gaza w formie opatrunku składanego w Z powleczona preparatem hemostatycznym CELOX, umożliwia łatwe i precyzyjne wykonanie
opatrunku. Wodoodporne, łatwe do otwierania opakowanie zawiera jeden pasek sterylnie pakowanej gazy 7,6 x 150 cm.

Specjalna substancja zawarta w opatrunkach – chitosan – powoduje hemostazę zamykając miejsca krwawienia poprzez utworzenie
skrzepu w kontakcie z krwią - po ok. 3 min od czasu aplikacji, który nie ulega rozpuszczeniu nawet po przemyciu rany solą fizjologiczną.
Substancja działa także na krew w warunkach hipotermii, gdy temperatura krwi spada poniżej 20°C, a także na krew zheparynizowaną.

Produkt gotowy do natychmiastowego użycia niewymagający specjalnych warunków przechowywania.

Ze względu na nowy ergonomiczny kształt znakomicie sprawdza się w udzielaniu pierwszej pomocy i tamowaniu zagrażających życiu
krwotoków przy operacjach specjalnych takich jak ochrona osobista, ratownictwo, ekspedycje, usuwanie skutków katastrof.

Płaska saszetka o grubości ułatwia zapakowanie w zestawie pierwszej pomocy, może być również stosowana jako indywidualne
wyposażenie pracowników przemysłowych i służb mundurowych. Niska waga 34 g. Posiada nadany znak CE.

Rozmiar: 7,6 x 150cm
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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